	УТВЕРЖДАЮ
Директор МБОУ СОШ № 2 и	им. В.В. Горбатко
	М.Л. Тэргович

ИНФОРМАЦИЯ

о местах регистрации на участие в итоговом собеседовании по русскому языку, ОГЭ и ГВЭ для участников ГИА-9 в МБОУ СОШ № 2

им. В.В. Горбатков 2023-2024 учебном году

Наименование учреждения (полное, по	Адрес	Телефоны для справок
уставу)		(с кодами)
Муниципальное бюджетное	Г. Горячий Ключ,	8(861-59)3-44-71
общеобразовательное учреждение	ул. Ленина, 137	
средняя общеобразовательная школа №		
2 муниципального образования		
г. Горячий Ключ им. В.В. Горбатко		

ИНФОРМАЦИЯ

о работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового собеседования, ОГЭ и ГВЭ в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко в 2023-2024 учебном году

Телефоны «горячей	Режим работы	Ф.И.О. идолжность, ответственного за
линии»	телефонов «горячей	работу телефонов «горячей линии»
	линии»	
+7(86159)3-55-74	с 08.00 ч. до 17.00 ч.	Грицина Наталья Владимировна,
8(928)443-85-68	(понедельник – четверг)	заместитель начальника, начальник от
	с 09.00 ч. до 16.00 ч.	дела общего образования управления
	(пятница)	образования
		МО г. Горячий Ключ
8(861-59)3-44-71	с 08.00 ч. до 17.00 ч.	Ткаченко Валентина Геннадьевна,
+7(918)293-05-72	(понедельник –	заместитель директора по УР
	пятница)	МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко
		им. В.В. Горбатко

Заместитель директора по УР

В.Г. Ткаченко